新型コロナウイルス感染症に関する

当社対応について

いつも弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

ウィズライフクリエイト・ウィズ鍼灸治療院は、

新型コロナウイルス感染者の増加に伴い

事務所スタッフに対する安全確保の理由から、

以下の対応を行わせていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。

事務所スタッフをテレワークとさせていただき、

お電話でのお問い合わせは、転送電話での対応とさせていただきます。

【テレワーク期間について】

社会情勢を踏まえて当面の間テレワーク期間とさせていただきます。

変更時は改めて告知させていただきます。

2021 年 5 月 6 日

株式会社ウィズライフクリエイト

ウイズ鍼灸治療院

お客様・お取引先様各位

記

代表取締役　柴野良太